СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ
РЕШЕНИЕ

26.11.2020  № 337/2020

О внесении изменения в решение Совета депутатов от 12.11.2015 № 551/2015  «Об установке ограждающего устройства по адресу Москва, ул. Петровка, д. 19, стр. 1,3,4,5,6,7,8»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве, в целях исправления технической ошибки, допущенной при изготовлении текста решения, Совет депутатов решил:
1. Заменить в п.1 решения от 12.11.2015 № 551/2015 «Об установке ограждающего устройства по адресу Москва, ул. Петровка, д. 19, стр. 1,3,4,5,6,7,8» слова «1 шлагбаум» на слова «запирающее устройство на одну из створок въездных ворот».
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов  исполнительной власти города Москва, управу Тверского района города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Тверской  по адресу: www.adm-tver.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Тверской Я.Б.Якубовича.

Глава
муниципального округа Тверской                                            Я.Б. Якубович